LM (BM) Wurf-Funfkampf - 04.05.2025 Hannover
Rahmenzeitplan (Anderungen aufgrund tatsachlicher TN-Zahlen méglich)

N

4

M30/35

5

M40/45

16

M50/55

1

M60/65

16

M70/75

2

M80/85

21

W30-85

11:00

KUG

KUG

KUG

GEW

GEW

DIS

12:05

GEW

12:10

DIS

DIS

DIS

SPE

SPE

12:15

KUG

13:15

GEW

GEW

DIS

GEW

13:20

SPE

13:25

KUG

KUG

14:20

DIS

DIS

14:25

GEW

14:30

SPE

SPE

KUG

SPE

15:15

15:20

HAM 2

HAM 2

15:30

HAM 1

15:40

SPE

16:20

HAM 2

HAM 2

HAM 2

16:40

HAM1




