LM (BM) Wurf-Fünfkampf - 04.05.2025 Hannover

Rahmenzeitplan (Änderungen aufgrund tatsächlicher TN-Zahlen möglich)

TN	4	5	16	11	16	2	21
	M30/35	M40/45	M50/55	M60/65	M70/75	M80/85	W30-85
11:00	KUG	KUG		KUG	GEW	GEW	DIS
12:05			GEW				
12:10	DIS	DIS		DIS	SPE	SPE	
12:15							KUG
13:15	GEW	GEW	DIS	GEW			
13:20							SPE
13:25					KUG	KUG	
14:20					DIS	DIS	
14:25							GEW
14:30	SPE	SPE	KUG	SPE			
15:15							
15:20					HAM 2	HAM 2	
15:30							HAM 1
15:40			SPE				
16:20	HAM 2	HAM 2		HAM 2			
16:40			HAM 1				

